Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

25 марта 2021 г.
Москва

№ 206

О внесении изменений в Правила приема в РУДН для обучения по программам
аспирантуры на 2021/2022 учебный год

На основании решения Ученого совета РУДН от 01 марта 2021 г.
протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приложении № 1 к Правилам приема в федеральное государственное

автономное  образовательное  учреждение  высшего  образования  «Российский

университет дружбы народов» на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре на 2021/2022 учебный год, утвержденным приказом ректора от

01 октября 2020 г. № 561, внести следующие изменения:

1. После строки (инженерная академия):

01.06.01
Математика и
механика

05.07.09
Динамика, баллистика и управление
движением летательных аппаратов

очная
заочная

дополнить строкой

01.06.01
Математика и
механика

01.02.06
Динамика, прочность машин,
приборов и аппаратуры
(технические науки)

очная

.

2. После строки (инженерная академия)

01.06.01
Математика и
механика

Dynamics, Ballistics, Control of Motion of Aircraft
and Spasecraff / Динамика, баллистика и
управление движением (на английском языке)

очная

дополнить строкой

Электронная версия документа

01.06.01
Математика и
механика

Dynamics, strength of machines, devices and
equipment (Technical Science)/ Динамика,
прочность машин, приборов и аппаратуры
(технические науки)

очная

.

И.о. Ректора С.В. Назюта

Визы:
Проректор по организации приема и довузовской деятельности   Е.В. Мартыненко    Согласовано
23.03.2021, Директор   Ю.Н. Разумный    Согласовано   22.03.2021, Ученый секретарь   В.М. Савчин
Согласовано   22.03.2021, Ассистент, б/с   А.Н. Яценко    Согласовано   22.03.2021, Начальник отдела
А.П. Подолько    Согласовано   19.03.2021, Начальник управления   А.А. Воробьева    Согласовано
23.03.2021, Начальник управления   В.А. Михайлов    Согласовано   22.03.2021

Утвердил:
С.В. Назюта 25.03.2021

Рассылка:
А.В. Должикова, Л.И. Ефремова, Р.В. Линко, Е.В. Мартыненко, В.А. Михайлов, Н.В. Петухов, Ю.Н.
Разумный, В.М. Савчин

Р.В. Линко
+7 (499) 7497386

Электронная версия документа